1 250-05865 
Interaktyvus ekranas NEWLINE TT-6520HO su 
kamera, laikikliu ir Mozabook licencija. 

Vnt. 2 2314,05 4628,10 

Suma, 
eur 

4628,10 

PVM, 
21% 

971,90 

5600,00 

Pirkėjas įsipareigoja sumokėti Pardavėjui Prekių kainą – 5 600,0 Eur (penki tūkstančiai šeši šimtai eurų 00 ct) pagal 

Pardavėjo išrašytą PVM sąskaitą - faktūrą iki 2022 m. rugsėjo 20 dienos. 

Pardavėjas pristato Prekes Pirkėjui per 5  (penkias) darbo dienas nuo sutarties pasirašymo arba avanso sumokėjimo, jeigu jis 

yra numatytas. 

Pardavėjas papildomai suteikia tokias paslaugas: